
Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға 2023 - 
2024 оқу жылына арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын орналастыру туралы

Қарағанды облысының әкімдігінің 2023 жылғы 13 қарашадағы № 82/03 қаулысы
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының Заңының 27-бабының  және 2-тармағына
"Бiлiм туралы" Қазақстан Республикасының Заңының 6-бабының 2-тармағының 8-1) 

 сәйкес, Қарағанды облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:тармақшасына
      1. 2023-2024 оқу жылына техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар
кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы орналастырылатын 
техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының тізбесі осы 
қаулының , , ,  сәйкес бекітілсін.1 2 3 4 -қосымшаларына
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің жетекшілік жасайтын 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
      Қарағанды облысының әкімі Е. Бөлекпаев

 

Қарағанды облысы әкімдігінің
2023 жылғы "13" қараша

№ 82/03 қаулысына
1-қосымша

2023-2024 оқу жылына техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар 
кадрларды даярлауға мемлекеттік білім беру тапсырысы орналастырылатын техникалық 
және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының тізбесі (орта буын, 
қолданбалы бакалавр мамандарын даярлау үшін)

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі – "Қарағанды облысының білім басқармасы" 
мемлекеттік мекемесі

Мамандық
коды

Мамандық
атауы

Біліктілік 
атауы

9-сынып 
базасында

Оқыту тілі 11-сынып 
базасында

Оқыту тілі ТжКОБ 
базсында

Оқыту тілі

"Әлихан Мусин атындағы Балқаш гуманитарлы-техникалық колледжі" коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорыны

01120100

Мектепке 
дейінгі 
тәрбие 
ж ә н е  
оқыту

4S0112010
2  -  
Мектепке 
дейінгі 
тәрбие 
мен оқыту 
ұйымдары
н ы ң  
тәрбиешісі

15
мемлекетт
ік



01140100

Бастауыш 
білім беру 
педагогик
асы мен 
әдістемесі

4S0114010
1 -  
Бастауыш 
білім беру 
мұғалімі

15
мемлекетт
ік

01140600

Негізгі 
орта білім 
берудегі 
тіл мен 
әдебиетті 
оқытудың 
педагогик
асы мен 
әдістемесі

4S0114060
5 - Шетел 
т і л і  
мұғалімі

21 орыс

01140700 Информат
ика

4S0114070
1  -  
Бастауыш 
ж ә н е  
негізгі 
орта білім 
берудің 
информат
и к а  
мұғалімі

15 мемлекетт
ік

Барлығы 66

"Абай Құнанбаев атындағы Саран жоғары гуманитарлық техникалық колледжі" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

01120100

Мектепке 
дейінгі 
тәрбие 
ж ә н е  
оқыту

4S0112010
2  -  
Мектепке 
дейінгі 
тәрбие 
мен оқыту 
ұйымдары
н ы ң  
тәрбиешісі

48
мемлекетт
ік орыс

01140700
Информат
ика

4S0114070
1  -  
Бастауыш 
ж ә н е  
негізгі 
орта білім 
берудің 
информат
и к а  
мұғалімі

16
мемлекетт
ік

01140100

Бастауыш 
білім беру 
педагогик
асы мен 
әдістемесі

4S0114010
1  -  
Бастауыш 
білім беру 
мұғалімі

40
мемлекетт
ік орыс



01140100

Бастауыш 
білім беру 
педагогик
асы мен 
әдістемесі

5AB01140
1 0 1  -  
Бастауыш 
білім беру 
педагогик
асы мен 
әдістемесі 
қолданбал
ы 
бакалавры

34
мемлекетт
ік орыс

01140600

Негізгі 
орта білім 
берудегі 
тіл мен 
әдебиетті 
оқытудың 
педагогик
асы мен 
әдістемесі

4S0114060
2 - Орыс 
тілі мен 
әдебиеті 
мұғалімі

7
мемлекетт
ік орыс

01140600

Негізгі 
орта білім 
берудегі 
тіл мен 
әдебиетті 
оқытудың 
педагогик
асы мен 
әдістемесі

4S0114060
5 - Шетел 
т і л і  
мұғалімі

38
мемлекетт
ік орыс

01140500

Д е н е  
тәрбиесі 
ж ә н е  
спорт

4S0114050
1 – Дене 
тәрбиесі 
мұғалімі

33 мемлекетт
ік орыс

01140500

Д е н е  
тәрбиесі 
ж ә н е  
спорт

5AB01140
201 - Дене 
тәрбиесі 
қолданбал
ы 
бакалавры

12 мемлекетт
ік орыс

04110100
Есеп және 
аудит

4S0411010
2  -  
Бухгалтер

23 орыс

Барлығы 205 46

"Мыңжасар Әдекенов атындағы Қарқаралы ауылшаруашылық колледжі" коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорыны

08410100
Ветеринар
ия*

4S0841010
5  -  
Ветеринар
л ы қ  
фельдшер

11
мемлекетт
ік

Барлығы 11

"Қарағанды жоғары гуманитарлық колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны



01120100

Мектепке 
дейінгі 
тәрбие 
ж ә н е  
оқыту

4S0112010
2  -  
Мектепке 
дейінгі 
тәрбие 
мен оқыту 
ұйымдары
н ы ң  
тәрбиешісі

40
мемлекетт
ік орыс

01120100

Мектепке 
дейінгі 
тәрбие 
ж ә н е  
оқыту

5AB01120
1 0 1  -  
Мектепке 
дейінгі 
тәрбие 
м е н  
оқытудың 
қолданбал
ы 
бакалавры

16
мемлекетт
ік

01140100

Бастауыш 
білім беру 
педагогик
асы мен 
әдістемесі

4S0114010
1  -  
Бастауыш 
білім беру 
мұғалімі

44
мемлекетт
ік орыс

01140200
Музыкалы
қ білім 
беру

4S0114020
1  -  
Мектепке 
дейінгі, 
бастауыш 
ж ә н е  
негізгі 
орта білім 
берудің 
музыка 
мұғалімі

23
мемлекетт
ік

01140300 Көркем 
еңбек

4S0114030
1 - Көркем
еңбек 
мұғалімі

25 мемлекетт
ік

01140600

Негізгі 
орта білім 
берудегі 
тіл мен 
әдебиетті 
оқытудың 
педагогик
асы мен 
әдістемесі

4S0114060
1 - Қазақ 
тілі мен 
әдебиеті 
мұғалімі

20
мемлекетт
ік орыс

Негізгі 
орта білім 
берудегі 
тіл мен 



01140600 әдебиетті 
оқытудың 
педагогик
асы мен 
әдістемесі

4S0114060
5 - Шетел 
т і л і  
мұғалімі

21 мемлекетт
ік орыс

Барлығы 173 16

"Теміртау жоғары политехникалық колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

06120100

Есептеу 
техникасы
ж ә н е  
ақпаратты
қ желілер (
түрлері 
бойынша)

5AB06120
1 0 1  -  
Есептеу 
техникасы
ж ә н е  
ақпаратты
қ 
желілердің
қолданбал
ы 
бакалавры

18 орыс

07130400

Ж ы л у  
техникалы
қ 
жабдықтар
ж ә н е  
жылу мен 
жабдықтау
жүйелері (
түрлері 
бойынша)

4S0713040
3  -  
Техник-ж
ы л у  
технигі

15 орыс

07140100

Технологи
я л ы қ  
процессте
р д і  
автоматта
ндыру 
ж ә н е  
басқару (
бейін  
бойынша)

4S0714010
2  -  
Техник-эл
ектромеха
ник

25 орыс 19 орыс

07150100

Машина 
жасау 
технологи
я с ы  (
түрлері 
бойынша)

4S0715010
6  -  
Техник-ме
ханик

16 орыс 28 орыс

07150300
Токарлық 
іс (түрлері 
бойынша)

4S0715030
4  -  
Техник-те
хнолог

15 орыс 15 орыс

Машинала
р  м е н  
жабдықтар
д ы  



07151100

пайдалану 
ж ә н е  
техникалы
қ қызмет 
көрсету (
өнеркәсіп 
салалары 
бойынша)

4S0715110
2  -  
Техник-ме
ханик

16 орыс

07151300

Қ а р а  
металдар 
металлург
иясы

4S0715130
4  -  
Техник-ме
таллург

15 орыс 18 орыс

07161300

Автомоби
ль көлігіне
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану

4S0716130
4  -  
Техник-ме
ханик

19 мемлекетт
ік

37 мемлекетт
ік орыс

07320100

Ғимаратта
р  м е н  
құрылыста
рды салу 
ж ә н е  
пайдалану

4S0732010
6  -  
Техник-құ
рылысшы

18 орыс 17 мемлекетт
ік

07320700

Автомоби
л ь  
жолдары 
м е н  
аэродромд
а р  
құрылысы 
ж ә н е  
пайдалану

4S0732070
4  -  
Техник-ме
ханик

15 орыс

07110400

Зертханал
ы қ  
технологи
я

4S0711040
4  -  
Техник-ла
борант

37 мемлекетт
ік орыс

16 орыс

Барлығы 173 36 150

"Тәттімбет атындағы Қарағанды өнер колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

02150100

Аспаптық 
орындау (
аспап 
түрлері 
бойынша)

4S0215010
1  -  
Концертме
йстер, 
балалар 
музыка 
мектебінің
оқытушыс
ы

6
мемлекетт
ік орыс



02150100

Аспаптық 
орындау (
аспап 
түрлері 
бойынша)

4S0215010
2  -  
Оркестр 
әртісі (
дирижер), 
балалар 
музыка 
мектебінің
оқытушыс
ы

6

мемлекетт
ік орыс

02150100

Аспаптық 
орындау (
аспап 
түрлері 
бойынша)

4S0215010
3 - Халық 
аспаптар 
оркестріні
ң әртісі (
дирижер), 
балалар 
музыка 
мектебінің
оқытушыс
ы

15
мемлекетт
ік орыс

02150100

Аспаптық 
орындау (
аспап 
түрлері 
бойынша)

4S0215010
4  -  
Эстрадалы
қ аспаптар
оркестріні
ң әртісі (
дирижер), 
балалар 
музыка 
мектебінің
оқытушыс
ы

3 мемлекетт
ік орыс

02150200
Музыка 
теориясы

4S0215020
1  -  
Музыката
нушы, 
балалар 
музыка 
мектебінің
оқытушыс
ы

3
мемлекетт
ік орыс

02150300 Вокалдық 
өнер

4S0215030
1  -  
Академия
лық ән 
салу әртісі
, балалар 
музыка 
мектебінің
оқытушыс
ы

5 мемлекетт
ік орыс



02150300
Вокалдық 
өнер

4S0215030
2  -  
Дәстүрлі 
ән салу 
әртісі, 
балалар 
музыка 
мектебінің
оқытушыс
ы

7
мемлекетт
ік орыс

02150300 Вокалдық 
өнер

4S0215030
3  -  
Эстрадалы
қ ән салу 
әртісі, 
балалар 
музыка 
мектебінің
оқытушыс
ы

8 мемлекетт
ік орыс

02150400
Хорды 
дирижерла
у

4S0215040
1  -  
Хормейсте
р ,  
оқытушы

14
мемлекетт
ік орыс

02150500
Актерлік 
өнер

4S0215050
2  -  
Музыка 
театрының
әртісі

9
мемлекетт
ік орыс

02150700
Хореограф
иялық 
өнері

4S0215070
2  –  Би  
ансамбілін
ің әртісі

16 мемлекетт
ік орыс

02150900

Әлеуметті
к-мәдени 
қызмет (
түрлері 
бойынша)

4S0215090
2  -  
Мәдени-кө
пшілік 
шаралард
ы 
ұйымдаст
ырушы, 
оқытушы

10
мемлекетт
ік орыс

02151000

Халықтық 
көркем 
шығармаш
ылығы (
түрлері 
бойынша)

4S0215100
1  -  
Көркемөн
ерпаздар 
хореограф
иялық 
ұжымыны 15



ң 
жетекшісі,
оқытушы

мемлекетт
ік орыс

02151000

Халықтық 
көркем 
шығармаш
ылығы (
түрлері 
бойынша)

4S0215100
3  -  
Сәндік-қо
лданбалы 
шеберлік 
ұжымыны
ң 
жетекшісі,
оқытушы

9
мемлекетт
ік орыс

03220100
Кітапхана 
ісі

4S0322010
1 
Кітапхана
шы

8
мемлекетт
ік орыс

Барлығы 124 10

"Қарағанды жоғары политехникалық колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

07130100

Электр 
жабдықтар
ы (түрлері 
ж ә н е  
салалары 
бойынша)

4S0713010
3  –  
Техник-эл
ектрик

40 мемлекетт
ік орыс

14 мемлекетт
ік

07130500
Жаңартыл
а т ы н  
энергетика

4S0713050
2  -  
Техник-эн
ергетик

30 мемлекетт
ік орыс

07320100

Ғимаратта
р  м е н  
құрылыста
рды салу 
ж ә н е  
пайдалану

4S0732010
6  –  
Техник-құ
рылысшы

47 мемлекетт
ік орыс

10320100
Ө р т  
қауіпсіздіг
і

4S1032010
3 – Өрт 
қауіпсіздіг
і технигі

45 мемлекетт
ік орыс

04110100
Есеп және 
аудит

4S0411010
2  –  
Бухгалтер

22
мемлекетт
ік орыс

06120100

Есептеу 
техникасы
ж ә н е  
ақпаратты
қ желілер (
түрлері 
бойынша)

5AB06120
1 0 1  -  
Есептеу 
техникасы
ж ә н е  
ақпаратты
қ 
желілердің

21



қолданбал
ы 
бакалавры

мемлекетт
ік

Барлығы 184 35

"Шахтинск технологиялық колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

06120200

Ақпаратты
қ 
қауіпсіздік
жүйелері

4S0612020
2  -  
Ақпаратты
қ 
қауіпсіздік
технигі

24 орыс

07140500

Сандық 
техника (
түрлері 
бойынша)

4S0714050
4  -  
Техник-эл
ектронщик

17 орыс

Барлығы 41

"Қарағанды теміржол колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

07140700

Автоматик
а ,  
телемехан
ика және 
темір жол 
көлігіндегі
қозғалыст
ы басқару

4S0714070
3  -  
Техник-эл
ектромеха
ник

15 орыс

Барлығы 15

"Қарағанды көлік-технологиялық колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

07161300

Автомоби
ль көлігіне
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану

4S0716130
4  -  
Техник-ме
ханик

15 мемлекетт
ік орыс

07320700

Автомоби
л ь  
жолдары 
м е н  
аэродромд
а р  
құрылысы 
ж ә н е  
пайдалану

4S0732070
4  -  
Техник-ме
ханик

15
мемлекетт
ік орыс

10410200

Темір 
жолкөлігін
д е  
тасымалда
у д ы  
ұйымдаст
ыру және 

4S1041020
5  -  
Тасымалда
у д ы  
ұйымдаст 14 мемлекетт

ік



қозғалыст
ы басқару

ырушы 
технигі

Барлығы 30 14

"Қарағанды техника-құрылыс колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

02120300
Өнеркәсіп 
өнімдеріні
ң дизайны

4S0212030
4  -  
Өнеркәсіп 
өнімдеріні
ң 
дизайнері

20 орыс

07320100

Ғимаратта
р  м е н  
құрылыста
рды салу 
ж ә н е  
пайдалану

4S0732010
6  -  
Техник-құ
рылысшы

16 мемлекетт
ік орыс

15 мемлекетт
ік орыс

07320300

Ғимаратта
р д ы  
жобалау 
м е н  
пайдалану
д ы ң  
автоматта
ндырылға
н жүйелері

4S0732030
2  -  
BIM-техни
к

24
мемлекетт
ік

Барлығы 60 15

"Әлия Молдағұлова атындағы облыстық мамандандырылған олимпиадалық резервтегі 
мектеп-интернат-колледжі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

01140500

Д е н е  
тәрбиесі 
ж ә н е  
спорт

4S0114050
3 - Спорт 
жаттықты
рушысы - 
оқытушы

30
мемлекетт
ік орыс

Барлығы 30

"Қарағанды тау-кен индустриалдық колледжі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

07150500

Дәнекерле
у  і с і  (
түрлері 
бойынша)

4S0715050
2  -  
Техник-ме
ханик

20 орыс

Барлығы 20

"Қарағанды тамақтандыру және сервис колледжі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

10130300

Тамақтанд
ыруды 
ұйымдаст
ыру

4S1013030
3  -  
Технолог

38 мемлекетт
ік орыс

37 мемлекетт
ік орыс

Барлығы 38 37

"Қарағанды агротехникалық колледжі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Автомоби
ль көлігіне



07161300
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану

4S0716130
4  -  
Техник-ме
ханик

11 орыс

Барлығы 11

"Қарағанды "Bolashaq" жоғарғы колледжі" жеке меншік мекемесі

01120100

Мектепке 
дейінгі 
тәрбие 
ж ә н е  
оқыту

4S0112010
2  -  
Мектепке 
дейінгі 
тәрбие 
мен оқыту 
ұйымдары
н ы ң  
тәрбиешісі

32
мемлекетт
ік

01120100

Мектепке 
дейінгі 
тәрбие 
ж ә н е  
оқыту

5AB01120
1 0 1  -  
Мектепке 
дейінгі 
тәрбие 
м е н  
оқытудың 
қолданбал
ы 
бакалавры

15 мемлекетт
ік

01140100

Бастауыш 
білім беру 
педагогик
асы мен 
әдістемесі

4S0114010
1  -  
Бастауыш 
білім беру 
мұғалімі

81
мемлекетт
ік орыс

01140100

Бастауыш 
білім беру 
педагогик
асы мен 
әдістемесі

5AB01140
1 0 1  -  
Бастауыш 
білім беру 
педагогик
асы мен 
әдістемесі 
қолданбал
ы 
бакалавры

21
мемлекетт
ік

01140500

Д е н е  
тәрбиесі 
ж ә н е  
спорт

4S0114050
3 - Спорт 
жаттықты
рушысы - 
оқытушы

25
мемлекетт
ік 15 орыс

01140500

Д е н е  
тәрбиесі 
ж ә н е  
спорт

4S0114050
1 - Дене 
тәрбиесі 
мұғалімі

97 мемлекетт
ік орыс



01140200

Д е н е  
тәрбиесі 
ж ә н е  
спорт

5AB01140
201 - Дене 
тәрбиесі 
қолданбал
ы 
бакалавры

30 мемлекетт
ік

01140600

Негізгі 
орта білім 
берудегі 
тіл мен 
әдебиетті 
оқытудың 
педагогик
асы мен 
әдістемесі

4S0114060
2 - Орыс 
тілі мен 
әдебиеті 
мұғалімі

19 орыс

01140600

Негізгі 
орта білім 
берудегі 
тіл мен 
әдебиетті 
оқытудың 
педагогик
асы мен 
әдістемесі

4S0114060
5 - Шетел 
т і л і  
мұғалімі

64
мемлекетт
ік орыс

01140600

Негізгі 
орта білім 
берудегі 
тіл мен 
әдебиетті 
оқытудың 
педагогик
асы мен 
әдістемесі

4S0114060
1 - Қазақ 
тілі мен 
әдебиеті 
мұғалімі

33
мемлекетт
ік

01140300

Негізгі 
орта білім 
берудегі 
тіл мен 
әдебиетті 
оқытудың 
педагогик
асы мен 
әдістемесі

5AB01140
3 0 3  -  
Шетел 
т іл ін  
оқытудың 
педагогик
асы мен 
әдістемесі 
қолданбал
ы 
бакалавры

12
мемлекетт
ік

01140300

Негізгі 
орта білім 
берудегі 
тіл мен 
әдебиетті 
оқытудың 

5AB01140
302 - Орыс
тілі мен 
әдебиетті 
оқытудың 
педагогик
асы мен 
әдістемесі 
қолданбал

орыс



педагогик
асы мен 
әдістемесі

ы 
бакалавры

13

01140300

Негізгі 
орта білім 
берудегі 
тіл мен 
әдебиетті 
оқытудың 
педагогик
асы мен 
әдістемесі

5AB01140
3 0 1  -  
Қазақ тілі 
м е н  
әдебиетті 
оқытудың 
педагогик
асы мен 
әдістемесі 
қолданбал
ы 
бакалавры

15 мемлекетт
ік

04110100
Есеп және 
аудит

4S0411010
2  -  
Бухгалтер

16
мемлекетт
ік

06120200

Ақпаратты
қ 
қауіпсіздік
жүйелері

4S0612020
2  -  
Ақпаратты
қ 
қауіпсіздік
технигі

17 орыс

06130100

Бағдарлам
а л ы қ  
қамтамасы
з ету (
түрлері 
бойынша)

4S0613010
3  -  
Бағдарлам
а л ы қ  
қамтамасы
здандыруд
ы 
құрастыру
шысы

27
мемлекетт
ік

09230100
Әлеуметті
к жұмыс

4S0923010
2  -  
Әлеуметті
к 
қызметкер

20
мемлекетт
ік

01140400
Информат
ика

5AB01140
4 0 1  -  
Информат
и к а  
қолданбал
ы 
бакалавры

13
мемлекетт
ік

Барлығы 431 134

"Ж.Қ. Букенов атындағы Қарағанды банк колледжі" жеке меншік мекемесі

03220200

Басқаруды
құжаттама
л ы қ  
қамтамасы

4S0322020
2 - Іс қағаз

23



з ету және 
мұрағатта
ну

жүргізуші
сі

мемлекетт
ік

04110100
Есеп және 
аудит

4S0411010
2  -  
Бухгалтер

54
мемлекетт
ік орыс 28

мемлекетт
ік орыс

09230100
Әлеуметті
к жұмыс

4S0923010
2  -  
Әлеуметті
к 
қызметкер

41
мемлекетт
ік орыс

04120200
Бағалау (
түрлері 
бойынша)

4S0412020
2  -
Бағалауш
ы-технигі

23 орыс

05420100 Статистик
а

4S0542010
1 -  
Техник-ст
атистик

20 орыс

04120100
Банк және 
сақтандыр
у ісі

4S0412010
3 - Банк 
операциял
а р ы  
жөніндегі 
менеджер

42 мемлекетт
ік орыс

06130100

Бағдарлам
а л ы қ  
қамтамасы
з ету (
түрлері 
бойынша)

4S0613010
5  -  
Ақпаратты
қ жүйелер 
технигі

42 орыс 7 мемлекетт
ік орыс

05220200

Табиғи 
ресурстар
ды қорғау 
ж ә н е  
ұтымды 
пайдалану 
(салалар 
бойынша)

4S0522020
3  -  
Техник-те
хнолог

20 орыс

10320100
Ө р т  
қауіпсіздіг
і

4S1032010
3 – Өрт 
қауіпсіздіг
і технигі

50 мемлекетт
ік орыс

04130100

Менеджме
н т  (
салалар 
ж ә н е  
қолдану 
а я с ы  
бойынша)

4S0413010
1  -  
Менеджер

45
мемлекетт
ік орыс

Барлығы 360 35



"Қараганды индустриялық университеті" КеАҚ Техника-экономикалық колледжі"

07130700

Электроме
ханикалық
жабдықтар
ғ а  
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану 
(түрлері 
ж ә н е  
салалары 
бойынша)

4S0713070
4  -  
Техник-эл
ектромеха
ник

23 мемлекетт
ік орыс

4 орыс

04110100
Есеп және 
аудит

4S0411010
2 -  
Бухгалтер

13 орыс 5 орыс

07161300

Автомоби
ль көлігіне
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану

4S0716130
4  -  
Техник-ме
ханик

20 мемлекетт
ік орыс

5 орыс

06130100

Бағдарлам
а л ы қ  
қамтамасы
з ету (
түрлері 
бойынша)

4S0613010
3  -  
Бағдарлам
а л ы қ  
қамтамасы
здандыруд
ы 
құрастыру
шысы

38
мемлекетт
ік орыс

7 орыс

07130400

Ж ы л у  
техникалы
қ 
жабдықтар
ж ә н е  
жылу мен 
жабдықтау
жүйелері (
түрлері 
бойынша)

4S0713040
3  -  
Техник-ж
ы л у  
технигі

9 мемлекетт
ік орыс

07151300

Қ а р а  
металдар 
металлург
иясы

4S0715130
4  -  
Техник-ме
таллург

11 мемлекетт
ік орыс

4 орыс

Менеджме
н т  (
салалар 



04130100 ж ә н е  
қолдану 
а я с ы  
бойынша)

4S0413010
1  -  
Менеджер

26 орыс

07320100

Ғимаратта
р  м е н  
құрылыста
рды салу 
ж ә н е  
пайдалану

4S0732010
6  -  
Техник-құ
рылысшы

24 мемлекетт
ік орыс

Барлығы 164 21

"Шетел тілдер колледжі" жеке меншік мекемесі

02310100

Аударма 
і с і  (
түрлері 
бойынша)

4S0231010
1 -  
Аудармаш
ы

58 мемлекетт
ік орыс

14 мемлекетт
ік орыс

01140600

Негізгі 
орта білім 
берудегі 
тіл мен 
әдебиетті 
оқытудың 
педагогик
асы мен 
әдістемесі

4S0114060
5- Шетел 
т і л і  
мұғалімі

84
мемлекетт
ік орыс 17

мемлекетт
ік орыс

10150100 Туризм 4S1015010
5- Гид

51 мемлекетт
ік орыс

Барлығы 193 31

"Академик К.А. Сагинов атындағы Колледж-мектебі" жеке меншік мекемесі

02310100

Аударма 
і с і  (
түрлері 
бойынша)

4S0231010
1 -  
Аудармаш
ы

17 мемлекетт
ік орыс

10150100 Туризм
4S1015010
4 - Туризм
менеджері

7
мемлекетт
ік орыс

10410200

Темір 
жолкөлігін
д е  
тасымалда
у д ы  
ұйымдаст
ыру және 
қозғалыст
ы басқару

4S1041020
5  -  
Тасымалда
у д ы  
ұйымдаст
ырушы 
технигі

10
мемлекетт
ік орыс

01140100

Бастауыш 
білім беру 

4S0114010
2 - Шетел 
тілінен 
бастауыш 

10
мемлекетт
ік орыс



педагогик
асы мен 
әдістемесі

білім беру 
мұғалімі*

04120100
Банк және 
сақтандыр
у ісі

4S0412010
3 – Банк 
операциял
а р ы  
жөніндегі 
менеджер

9 мемлекетт
ік орыс

07130300

Ж ы л у  
электр 
станцияла
рының 
ж ы л у  
энергетика
л ы қ  
қондырғы
лары

4S0713030
3  -  
Техник-ж
ы л у  
энергетигі

10
мемлекетт
ік орыс

Барлығы 63

"Қарағанды сән колледжі" жеке меншік мекемесі

10120102 Шаштараз 
өнері

4S1012010
2  -  
Суретші-м
одельер

1 орыс

07230106

Тіг ін  
өндірісі 
ж ә н е  
киімдерді 
үлгілеу

4S0723010
6  -  
Модельер-
конструкт
ор

5 орыс

10130104 Қонақ үй 
бизнесі

4S1013010
4  -  
Супервайз
ер

2 орыс

Барлығы 8

"Қарағанды технология және сервис колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

07230100

Тіг ін  
өндірісі 
ж ә н е  
киімдерді 
үлгілеу

4S0723010
7  -  
Техник-те
хнолог

13 орыс 15 орыс

Барлығы 13 15

"Қарағанды машина жасау колледжі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

07150300
Токарлық 
іс (түрлері 
бойынша)

4S0715030
4  -  
Техник-те
хнолог

21 орыс

Барлығы 21

"Қарағанды техникалық-экономикалық колледжі" жеке меншік мекемесі



06120200

Ақпаратты
қ 
қауіпсіздік
жүйелері

4S0612020
2  -  
Ақпаратты
қ 
қауіпсіздік
технигі

20

мемлекетт
ік орыс

07140500

Сандық 
техника (
түрлері 
бойынша)

4S0714050
4  -  
Техник-эл
ектронщик

10 мемлекетт
ік орыс

04120200
Бағалау (
түрлері 
бойынша)

4S0412020
2  -  
Бағалауш
ы-технигі

10 мемлекетт
ік орыс

04110100
Есеп және 
аудит

4S0411010
2  -  
Бухгалтер

15
мемлекетт
ік орыс

06130100

Бағдарлам
а л ы қ  
қамтамасы
з ету (
түрлері 
бойынша)

4S0613010
3  -  
Бағдарлам
а л ы қ  
қамтамасы
здандыруд
ы 
құрастыру
шысы

5
мемлекетт
ік орыс

06120100

Есептеу 
техникасы
ж ә н е  
ақпаратты
қ желілер (
түрлері 
бойынша)

4S0612010
2 - Желілік
ж ә н е  
жүйелік 
әкімшілен
д і р у  
технигі

15
мемлекетт
ік орыс

02120200
К и і м  
дизайны

4S0212020
3 – Киім 
дизайнері

5
мемлекетт
ік орыс

02120300
Өнеркәсіп 
өнімдеріні
ң дизайны

4S0212030
4  -  
Өнеркәсіп 
өнімдеріні
ң 
дизайнері

15
мемлекетт
ік орыс

02110300

Графикал
ық және 
мультимед
иялық 
дизайн

4S0211030
4  -  
Графикал
ы қ  
дизайнер

24
мемлекетт
ік орыс

Барлығы 119

"Қазтұтынуодағы Қарағанды университеті" жанындағы Экономика, бизнес және құқық колледжі" жеке 
меншік мекемесі



10130300
Тамақтанд
ыруды 
ұйымдаст
ыру

4S1013030
3  -  
Технолог

14
мемлекетт
ік орыс

04130100

Менеджме
н т  (
салалар 
ж ә н е  
қолдану 
а я с ы  
бойынша)

4S0413010
1  -  
Менеджер

40
мемлекетт
ік орыс

06130100

Бағдарлам
а л ы қ  
қамтамасы
з ету (
түрлері 
бойынша)

4S0613010
5  -  
Ақпаратты
қ жүйелер 
технигі

28 мемлекетт
ік орыс

04140100
Маркетинг
(салалар 
бойынша)

4S0414010
3  -  
Маркетоло
г

24 мемлекетт
ік орыс

10150100 Туризм
4S1015010
4 - Туризм
менеджері

31
мемлекетт
ік орыс

04110100
Есеп және 
аудит

4S0411010
2  -  
Бухгалтер

23
мемлекетт
ік орыс

04110100
Есеп және 
аудит

5AB04110
101 - Есеп 
ж ә н е  
аудиттің 
қолданбал
ы 
бакалавры

16
мемлекетт
ік орыс

04120100
Банк және 
сақтандыр
у ісі

4S0412010
3 – Банк 
операциял
а р ы  
жөніндегі 
менеджер

21 мемлекетт
ік орыс

07880100

Стандартт
а у ,  
метрологи
я және 
сертифика
ттау  (
салалар 
бойынша)

4S0788010
1  -  
Cтандартт
а у  
жөніндегі 
техник

15 мемлекетт
ік орыс

5AB07210
1 0 1  -  
Тағам 



07210100 Тағам 
өндірісінің
технологи
ясы

өндірісі 
технологи
ясының 
қолданбал
ы 
бакалавры

11
мемлекетт
ік орыс

Барлығы 196 27

"Болат Әбдікәрімов атындағы Нұра көпсалалы колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорыны

10120300

Тамақтанд
ыруды 
ұйымдаст
ыру

4S1013030
3  -  
Технолог

25 орыс

Барлығы 25

"Қазіргі заманғы көпсалалы колледжі" жеке меншік мекемесі

06130100

Бағдарлам
а л ы қ  
қамтамасы
з ету (
түрлері 
бойынша)

4S0613010
3  -  
Бағдарлам
а л ы қ  
қамтамасы
здандыруд
ы 
құрастыру
шысы

7
мемлекетт
ік орыс

07110500

Мұнай 
мен газды 
қайта  
өңдеу 
технологи
ясы

4S0711050
2  -  
Техник-те
хнолог

25 мемлекетт
ік орыс

07161300

Автомоби
ль көлігіне
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану

4S0716130
4  -  
Техник-ме
ханик

11 мемлекетт
ік орыс

03220200

Басқаруды
құжаттама
л ы қ  
қамтамасы
з ету және 
мұрағатта
ну

4S0322020
2 - Іс қағаз
жүргізуші
сі

8
мемлекетт
ік орыс

04110100
Есеп және 
аудит

4S0411010
2  -  
Бухгалтер

4
мемлекетт
ік орыс

4S0112010
2  -  
Мектепке 



01120100
Мектепке 
дейінгі 
тәрбие 
ж ә н е  
оқыту

дейінгі 
тәрбие 
мен оқыту 
ұйымдары
н ы ң  
тәрбиешісі

25
мемлекетт
ік орыс

07320100

Ғимаратта
р  м е н  
құрылыста
рды салу 
ж ә н е  
пайдалану

4S0732010
6  -  
Техник-құ
рылысшы

3 мемлекетт
ік орыс

Барлығы 83

"Теміртау көпсалалы "Мирас" колледжі" жеке меншік мекемесі

01140500

Д е н е  
тәрбиесі 
ж ә н е  
спорт

4S0114050
3 - Спорт 
жаттықты
рушысы - 
оқытушы

27 орыс

01120100

Мектепке 
дейінгі 
тәрбие 
ж ә н е  
оқыту

4S0112010
2  -  
Мектепке 
дейінгі 
тәрбие 
мен оқыту 
ұйымдары
н ы ң  
тәрбиешісі

19
мемлекетт
ік

01140100

Бастауыш 
білім беру 
педагогик
асы мен 
әдістемесі

4S0114010
1  -  
Бастауыш 
білім беру 
мұғалімі

40
мемлекетт
ік орыс

Барлығы 86

"Шет агротехникалық колледжі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

08410104
Ветеринар
ия*

4S0841010
4  -  
Ветеринар
л ы қ  
технигі

20
мемлекетт
ік

Барлығы 20

Жалпы облыс бойынша 2888 450 247

 

Қарағанды облысы әкімдігінің
2023 жылғы " 13 " қараша

№ 82/03 қаулысына
2-қосымша

"Білімді ұлт" сапалы білім беру" ұлттық жобасы шеңберінде техникалық және кәсіптік, орта
білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға 2023-2024 оқу жылына арналған 



мемлекеттік білім беру тапсырысы орналастырылатын техникалық және кәсіптік, орта 
білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының тізбесі

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі – "Қарағанды облысының білім басқармасы" 
мемлекеттік мекемесі

Мамандық
коды

Мамандық
атауы

Біліктілік 
атауы

9-сынып 
базасында

Оқыту тілі 11-сынып 
базасында

Оқыту тілі ТжКОБ 
базсында

Оқыту тілі

"Әлихан Мусин атындағы Балқаш гуманитарлы-техникалық колледжі" коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорыны

02120200
К и і м  
дизайны

4S0212020
3 – Киім 
дизайнері

15 орыс

04120100
Банк және 
сақтандыр
у ісі

4S0412010
3 – Банк 
операциял
а р ы  
жөніндегі 
менеджер

15 орыс

10410200

Темір 
жолкөлігін
д е  
тасымалда
у д ы  
ұйымдаст
ыру және 
қозғалыст
ы басқару

4S1041020
5  -  
Тасымалда
у д ы  
ұйымдаст
ырушы 
технигі

18
мемлекетт
ік

07160600

Темір 
жолдың 
вагондар 
м е н  
рефрижер
аторлы 
жылжыма
л ы  
құрамын 
пайдалану,
жөндеу 
ж ә н е  
техникалы
қ қызмет 
көрсету

4S0716060
3  -  
Техник-эл
ектромеха
ник

15 орыс

Барлығы 63

"Абай Құнанбаев атындағы Саран жоғары гуманитарлық техникалық колледжі" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

Бағдарлам
а л ы қ  
қамтамасы
з ету (

4S0613010
3  -  
Бағдарлам
а л ы қ  
қамтамасы



06130100 түрлері 
бойынша)

здандыруд
ы 
құрастыру
шысы

25 орыс

07151100

Машинала
р  м е н  
жабдықтар
д ы  
пайдалану 
ж ә н е  
техникалы
қ қызмет 
көрсету (
өнеркәсіп 
салалары 
бойынша)

4S0715110
2  -  
Техник-ме
ханик

20 орыс

07220500
Ш и н а  
өндірісі

4S0722050
4  -  
Техник-те
хнолог

15 орыс

07220600
Резеңке-те
хникалық 
өндірісі

4S0722060
6  -  
Техник-те
хнолог

16 орыс 7 орыс

07130700

Электроме
ханикалық
жабдықтар
ғ а  
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану 
(түрлері 
ж ә н е  
салалары 
бойынша)

4S0713070
4  -  
Техник-эл
ектромеха
ник

25 орыс

Барлығы 101 7

"Абай көпсалалы колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

08410100
Ветеринар
ия

4S0841010
5  -  
Ветеринар
л ы қ  
фельдшер

40
мемлекетт
ік орыс

07161600

А у ы л  
шаруашыл
ы ғ ы н  
механикал
андыру

4S0716160
4  -  
Техник-ме
ханик

23 орыс



08110100 Агрономи
я

4S0811010
3  -  
Агроном

11 орыс

Барлығы 74

"Теміртау жоғары политехникалық колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

06130100

Бағдарлам
а л ы қ  
қамтамасы
з ету (
түрлері 
бойынша)

4S0613010
3  -  
Бағдарлам
а л ы қ  
қамтамасы
здандыруд
ы 
құрастыру
шысы

52 орыс 15
мемлекетт
ік

07130700

Электроме
ханикалық
жабдықтар
ғ а  
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану 
(түрлері 
ж ә н е  
салалары 
бойынша)

4S0713070
4  -  
Техник-эл
ектромеха
ник

40 мемлекетт
ік, орыс

Барлығы 92 15

"Қарағанды жоғары политехникалық колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

07130300

Ж ы л у  
электр 
станцияла
рының 
ж ы л у  
энергетика
л ы қ  
қондырғы
лары

4S0713030
3 -
Техник-ж
ы л у  
энергетигі

25 орыс

07240100

Пайдалы 
қазбалард
ың кен 
орындары
н  ж е р  
астында 
өңдеу

4S0724010
5  -  
Техник-те
хнолог

20 орыс

07161300

Автомоби
ль көлігіне
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 

4S0716130
4  –  

82
мемлекетт
ік орыс 6

мемлекетт
ік орыс



жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану

Техник-ме
ханик

06130100

Бағдарлам
а л ы қ  
қамтамасы
з ету (
түрлері 
бойынша)

4S0613010
5  -  
Ақпаратты
қ жүйелер 
технигі

49 мемлекетт
ік орыс

06130100

Бағдарлам
а л ы қ  
қамтамасы
з ету (
түрлері 
бойынша)

4S0613010
3  -  
Бағдарлам
а л ы қ  
қамтамасы
здандыруд
ы 
құрастыру
шысы

53
мемлекетт
ік орыс

10320200

Төтенше 
жағдайда 
қорғау (
салалар 
бойынша)

4S1032020
5 -Техник

71
мемлекетт
ік орыс

29
мемлекетт
ік орыс

07130700

Электроме
ханикалық
жабдықтар
ғ а  
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану 
(түрлері 
ж ә н е  
салалары 
бойынша)

4S0713070
4  -  
Техник-эл
ектромеха
ник

20 орыс

Барлығы 280 75

"Шахтинск технологиялық колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

07211300

Тағам 
өндірісінің
технологи
ясы

4S0721130
3  -  
Техник-те
хнолог

25 орыс

07321200

Газбен 
қамтамасы
з  е т у  
жабдықтар
ы  м е н  
жүйелерін 
құрастыру
ж ә н е  
пайдалану

4S0732120
2 – Газ 
объектілер
і 
құрал-жаб
дығын 
пайдалану 
технигі

25 орыс



Барлығы 50

"Қарағанды теміржол колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

10410200

Темір 
жолкөлігін
д е  
тасымалда
у д ы  
ұйымдаст
ыру және 
қозғалыст
ы басқару

4S1041020
5  -  
Тасымалда
у д ы  
ұйымдаст
ырушы 
технигі

37
мемлекетт
ік орыс

07160500

Темір 
жолдың 
тартқыш 
жылжыма
л ы  
құрамын 
пайдалану,
жөндеу 
ж ә н е  
техникалы
қ қызмет 
көрсету

4S0716050
3  -  
Техник-эл
ектромеха
ник

40 мемлекетт
ік орыс

Барлығы 77

"Қарағанды техника-құрылыс колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

02120100 Интерьер 
дизайны

4S0212010
3  -  
Интерьер 
дизайнері

20 мемлекетт
ік орыс

06120200

Ақпаратты
қ 
қауіпсіздік
жүйелері

4S0612020
2  -  
Ақпаратты
қ 
қауіпсіздік
технигі

25 мемлекетт
ік орыс

15 мемлекетт
ік орыс

07310100 Архитекту
ра

4S0731010
2  -  
Техник-жо
балаушы

40 мемлекетт
ік орыс

07310400

Дизайн, 
азаматтық 
ғимаратта
р д ы  
жобалау, 
қалпына 
келтіру, 
қайта құру

4S0731040
3  -  
Техник-ди
зайнер

25 орыс

07310500 Ландшафт
ық дизайн

4S0731050
2  -  
Ландшафт 
дизайнеры

16 орыс



07320700

Автомоби
л ь  
жолдары 
м е н  
аэродромд
а р  
құрылысы 
ж ә н е  
пайдалану

4S0732070
4  -  
Техник-ме
ханик

25 орыс

Барлығы 151 15

Жалпы облыс бойынша 888 97 15

 

Қарағанды облысы әкімдігінің
2023 жылғы " 13 " қараша

№ 82/03 қаулысына
3-қосымша

2023-2024 оқу жылына арналған техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар 
кадрларды даярлауға мемлекеттік білім беру тапсырысы орналастырылатын техникалық 
және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының тізбесі (медициналық 
мамандықтар бойынша мамандар даярлау үшін)

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі – "Қарағанды облысының білім басқармасы" 
мемлекеттік мекемесі

Мамандық
коды

Мамандық
атауы

Біліктілік 
атауы

9-сынып 
базасында

Оқыту тілі
11-сынып 
базасында

Оқыту тілі
ТжКОБ 
базсында

Оқыту тілі

"Қарағанды облыстық жоғары мейіргерлік колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

09130200
Акушерлік
іс

4S0913020
1  -  
Акушер

29
мемлекетт
ік орыс

09120100 Емдеу ісі
4S0912010
1  -  
Фельдшер

54
мемлекетт
ік орыс

09140100

Лаборатор
иялық 
диагности
ка

4S0914010
1  -  
Медицина
л ы қ  
зертханаш
ы

25 мемлекетт
ік

09130100
Мейіргер 
ісі

4S0913010
3 - Жалпы 
практикад
а ғ ы  
мейіргер

82
мемлекетт
ік орыс

09130100
Мейіргер 
ісі

5AB09130
1 0 1  -  
Мейіргер 
ісінің 

17



қолданбал
ы 
бакалавры

мемлекетт
ік

Барлығы 190 17

"Балқаш қаласының медициналық колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

09130100
Мейіргер 
ісі

4S0913010
3 - Жалпы 
практикад
а ғ ы  
мейіргер

75
мемлекетт
ік орыс

09140100

Лаборатор
иялық 
диагности
ка

4S0914010
1  -  
Медицина
л ы қ  
зертханаш
ы

10 мемлекетт
ік

09120100 Емдеу ісі
4S0912010
1  -  
Фельдшер

16
мемлекетт
ік

Барлығы 85 16

"Теміртау жоғары медициналық колледжі" жеке меншік мекемесі

09130100
Мейіргер 
ісі

4S0913010
3 - Жалпы 
практикад
а ғ ы  
мейіргер

50
мемлекетт
ік орыс

Барлығы 50

"Қарағанды жоғары медициналық интерколледжі" жеке меншік мекемесі

09130200
Акушерлік
іс

4S0913020
1  -  
Акушер

21
мемлекетт
ік орыс

09130100
Мейіргер 
ісі

4S0913010
3 - Жалпы 
практикад
а ғ ы  
мейіргер

50
мемлекетт
ік

Барлығы 50 21

Жалпы облыс бойынша 185 227 17

 

Қарағанды облысы әкімдігінің
2023 жылғы "13" қараша

№ 82/03 қаулысына
4-қосымша

2023-2024 оқу жылына арналған техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар 
кадрларды даярлауға мемлекеттік білім беру тапсырысы орналастырылатын техникалық 
және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының тізбесі (жұмысшы 
мамандықтары бойынша мамандар даярлау үшін)



Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі – "Қарағанды облысының білім басқармасы" 
мемлекеттік мекемесі

Мамандық
коды

Мамандық
атауы

Біліктілік 
атауы

9-сынып 
базасында

Оқыту тілі
11-сынып 
базасында

Оқыту тілі
ТжКОБ 
базсында

Оқыту тілі

"Қарағанды жоғары политехникалық колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

07161400
Автомоби
л ь  
құрастыру

3W071614
0 1 -  
Автомоби
л ь  
құрастыру
шы-операт
ор

15 орыс

07161400
Автомоби
л ь  
құрастыру

3W071614
0 2 -  
Автокөлік 
құралдары
н 
сырлаушы

15 орыс

Барлығы 30

"Қарағанды техника-құрылыс колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

07150500

Дәнекерле
у  і с і  (
түрлері 
бойынша)

3W071505
0 1 -  
Электргаз
ы м е н  
дәнекерле
уші

24 орыс

02140100

Сәндік 
қолданбал
ы және 
халықтық 
кәсіпшілік
өнері (
бейін  
бойынша)

3W021401
0 2  
Көркемөн
е р  
бұйымдар
ы н  
дайындау
шы

16 орыс

07321100

Тұрғын 
үй-коммун
алдық 
шаруашыл
ы қ  
объектілер
і н і ң  
инженерлі
к 
жүйелерін 
монтаждау
ж ә н е  
пайдалану

3W073211
0 1 -
Слесарь-са
нтехник 
3W073211
0 2 -  
Тұрғын 
үй-коммун
алдық 
шаруашыл
ы қ  
объектілер
і н і ң  
инженерлі
к 
жүйелерін

орыс



е қызмет 
көрсету 
шебері

15

07320100

Ғимаратта
р  м е н  
құрылыста
рды салу 
ж ә н е  
пайдалану

3W073201
04- Кең 
бейінді 
құрылыс 
жұмыстар
ы н ы ң  
шебері

15 орыс

Барлығы 55 15

"Қарағанды көлік-технологиялық колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

10410200

Темір 
жолкөлігін
д е  
тасымалда
у д ы  
ұйымдаст
ыру және 
қозғалыст
ы басқару

3W104102
01- 4-ші 
және 5-ші 
кластарды
ң темір 
жолстанса
сының 
кезекшісі

20
мемлекетт
ік

07161300

Автомоби
ль көлігіне
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану

3W071613
0 2 -  
Автомоби
ль электр 
жабдықтар
ын жөндеу
жөніндегі 
электрик

25 орыс

07161300

Автомоби
ль көлігіне
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану

3W071613
0 2 -  
Автомоби
ль электр 
жабдықтар
ын жөндеу
жөніндегі 
электрик

25
мемлекетт
ік

07161300

Автомоби
ль көлігіне
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану

3W071613
0 3 -  
Автомоби
ль көлігін 
жөндеу 
шебері

25 орыс

07161300

Автомоби
ль көлігіне
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 

3W071613
0 3 -  
Автомоби 25



жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану

ль көлігін 
жөндеу 
шебері

мемлекетт
ік

07150500

Дәнекерле
у  і с і  (
түрлері 
бойынша)

3W071505
0 1 -  
Электргаз
ы м е н  
дәнекерле
уші

15 орыс

07150500

Дәнекерле
у  і с і  (
түрлері 
бойынша)

3W071505
0 1 -  
Электргаз
ы м е н  
дәнекерле
уші

12 мемлекетт
ік

Барлығы 147

"Теміртау жоғары политехникалық колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

06120100

Есептеу 
техникасы
ж ә н е  
ақпаратты
қ желілер (
түрлері 
бойынша)

3W061201
0 1 -  
Компьюте
р л і к  
аппаратты
қ 
қамтамасы
з  е т у  
операторы

25
мемлекетт
ік

07320100

Ғимаратта
р  м е н  
құрылыста
рды салу 
ж ә н е  
пайдалану

3W073201
03- Құрғақ
құрылыс 
шебері

15
мемлекетт
ік

Барлығы 40

"Шахтинск технологиялық колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

07130700

Электроме
ханикалық
жабдықтар
ғ а  
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану 
(түрлері 
ж ә н е  
салалары 
бойынша)

3W071307
03- Жер 
а с т ы  
электросле
сарі

50 орыс

Дәнекерле
у  і с і  (

3W071505
0 1 -  
Электргаз



07150500 түрлері 
бойынша)

ы м е н  
дәнекерле
уші

25 орыс

10130300

Тамақтанд
ыруды 
ұйымдаст
ыру

3W101303
0 2 -
Аспазшы

21 орыс

07161300

Автомоби
ль көлігіне
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану

3W071613
0 1 -  
Автомоби
ль жөндеу 
слесарі

25 орыс

Барлығы 121

"Әлихан Мусин атындағы Балқаш гуманитарлы-техникалық колледжі" коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорыны

07130400

Ж ы л у  
техникалы
қ 
жабдықтар
ж ә н е  
жылу мен 
жабдықтау
жүйелері (
түрлері 
бойынша)

3W071304
0 2  -  
Қазандық 
және шаң 
дайындау 
цехтарын
ы ң  
жабдықтар
ын жөндеу
жөніндегі 
cлесарь

15
мемлекетт
ік

07151400

Түсті  
металдар 
металлург
иясы

3W071514
0 2 -  
Аппаратш
ы-гидроме
таллург

25 орыс

06130100

Бағдарлам
а л ы қ  
қамтамасы
з ету (
түрлері 
бойынша)

3W061301
0 2  
Web-дизай
нер

25 орыс

Барлығы 65

"Абай көпсалалы колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

07150500

Дәнекерле
у  і с і  (
түрлері 
бойынша)

3W071505
0 1 -  
Электргаз
ы м е н  
дәнекерле
уші

18 орыс

10130300

Тамақтанд
ыруды 

16 орыс



ұйымдаст
ыру

3W101303
0 2 -
Аспазшы

Барлығы 34

"Болат Әбдікәрімов атындағы Нұра көпсалалы колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорыны

10130300

Тамақтанд
ыруды 
ұйымдаст
ыру

3W101303
0 2 -
Аспазшы

27 мемлекетт
ік

07161300

Автомоби
ль көлігіне
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану

3W071613
0 2 -  
Автомоби
ль электр 
жабдықтар
ын жөндеу
жөніндегі 
электрик

20 орыс

07150500

Дәнекерле
у  і с і  (
түрлері 
бойынша)

3W071505
0 1 -  
Электргаз
ы м е н  
дәнекерле
уші

23
мемлекетт
ік

07320100

Ғимаратта
р  м е н  
құрылыста
рды салу 
ж ә н е  
пайдалану

3W073201
04- Кең 
бейінді 
құрылыс 
жұмыстар
ы н ы ң  
шебері

23 орыс

Барлығы 93

"Мыңжасар Әдекенов атындағы Қарқаралы ауылшаруашылық колледжі" коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорыны

10130300

Тамақтанд
ыруды 
ұйымдаст
ыру

3W101303
0 2 -  
Аспазшы 
3W101303
0 1 -  
Кондитер-
безендіру
ші

9 мемлекетт
ік

Барлығы 9

"Қарағанды теміржол колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

10410200

Темір 
жолкөлігін
д е  
тасымалда
у д ы  
ұйымдаст

3W104102
0 4 -  
Тасымалда
у 

орыс



ыру және 
қозғалыст
ы басқару

құжаттары
н ы ң  
операторы

20

07130600

Темір 
жолдың 
электротех
никалық 
жүйелерін 
электрмен 
жабдықтау
, 
пайдалану,
жөндеу 
ж ә н е  
техникалы
қ қызмет 
көрсету

3W071306
0 1 -  
Байланыс 
желісінің 
электр 
монтері

20 мемлекетт
ік

07160400

Темір жол 
көлігінің 
көтергіш-к
өл ік ,  
құрылыс-
ж о л  
машинала
ры мен 
механизмд
е р і н  
техникалы
қ 
пайдалану

3W071604
02- Жол 
машинала
рының 
машинисі

20
мемлекетт
ік

Барлығы 20 40

"Қарағанды агротехникалық колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

07161301

Автомоби
ль көлігіне
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану

3W071613
0 1 -  
Автомоби
ль жөндеу 
слесарі

45 мемлекетт
ік орыс

07161600

А у ы л  
шаруашыл
ы ғ ы н  
механикал
андыру

3W071616
03- Ауыл 
шаруашыл
ы ғ ы  
өндірісінің
тракторис
т-машинис
і

19 орыс

07150500

Дәнекерле
у  і с і  (

3W071505
0 1 -  
Электргаз
ы м е н  

24

орыс



түрлері 
бойынша)

дәнекерле
уші

10130300

Тамақтанд
ыруды 
ұйымдаст
ыру

3W101303
0 1 -  
Кондитер-
безендіру
ші

45 орыс

Барлығы 133

"Қарағанды тамақтандыру және сервис колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

10130300

Тамақтанд
ыруды 
ұйымдаст
ыру

3W101303
0 2  -
Аспазшы

15 орыс 28 орыс

10130300

Тамақтанд
ыруды 
ұйымдаст
ыру

3W101303
0 2 -
Аспазшы 
3W101303
0 1 -  
Кондитер-
безендіру
ші

31 мемлекетт
ік

10130300

Тамақтанд
ыруды 
ұйымдаст
ыру

3W101303
0 2 -
Аспазшы 
3W101303
0 1 -  
Кондитер-
безендіру
ші

72 орыс

Барлығы 118 28

"Қарағанды технология және сервис колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

07230100

Тіг ін  
өндірісі 
ж ә н е  
киімдерді 
үлгілеу

3W072301
0 1  -  
Тігінші

15
мемлекетт
ік орыс 20

мемлекетт
ік орыс

07230100

Тіг ін  
өндірісі 
ж ә н е  
киімдерді 
үлгілеу

3W072301
0 5  -  
Модельер-
пішуші

15
мемлекетт
ік орыс

10120100 Шаштараз 
өнері

3W101201
0 1  -  
Шаштараз 
стилисті

50 мемлекетт
ік орыс

18 мемлекетт
ік орыс

Сандық 
техника (

3W071405
0 2  -  
Электронд
ы және 
сандық 
техникала



07140500 түрлері 
бойынша)

рға қызмет
көрсету 
ж ә н е  
жөндеу 
жөніндегі 
механик

22 мемлекетт
ік орыс

07231000 Аяқ-киім 
ісі

3W072310
00- Жеке 
аяқ-киім 
тігу және 
жөндеу 
шебері

8 орыс

03220200

Басқаруды
құжаттама
л ы қ  
қамтамасы
з ету және 
мұрағатта
ну

3W032202
01 - Офис 
-менеджер

20
мемлекетт
ік орыс

Барлығы 110 58

"Теміртау кәсіптік-техникалық колледжі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны

10130300

Тамақтанд
ыруды 
ұйымдаст
ыру

3W101303
0 2 -
Аспазшы 
3W101303
0 1 -  
Кондитер-
безендіру
ші

75 мемлекетт
ік орыс

10120100 Шаштараз 
өнері

3W101201
0 1  -  
Шаштараз 
стилисті

25 мемлекетт
ік

07320700

Автомоби
л ь  
жолдары 
м е н  
аэродромд
а р  
құрылысы 
ж ә н е  
пайдалану

3W073207
0 2  -  
Жол-құры
л ы с  
машинала
рының 
машинисі

25 орыс

07320100

Ғимаратта
р  м е н  
құрылыста
рды салу 
ж ә н е  
пайдалану

3W073201
0 5 -  
Құрылыс-
әрлеу 
жұмыстар
ы н ы ң  
шебері

14 орыс

Автомоби
ль көлігіне



07161300
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану

3W071613
0 1 -  
Автомоби
ль жөндеу 
слесарі

40 мемлекетт
ік орыс

15 орыс

Барлығы 179 15

"Қарағанды облыстық жоғары мейіргерлік колледжі" коммуналдық мемлекеттік кәсіпорыны

09130100 Мейіргер 
ісі

3W091301
0 2 -  
Массажис
т

15 орыс

Барлығы 15

"Ақтоғай аграрлық-техникалық колледжі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

06120100

Есептеу 
техникасы
ж ә н е  
ақпаратты
қ желілер (
түрлері 
бойынша)

3W061201
0 1 -  
Компьюте
р л і к  
аппаратты
қ 
қамтамасы
з  е т у  
операторы

13
мемлекетт
ік

07150500

Дәнекерле
у  і с і  (
түрлері 
бойынша)

3W071505
0 1 -  
Электргаз
ы м е н  
дәнекерле
уші

13 мемлекетт
ік

08410100
Ветеринар
ия

3W084101
0 3 -  
Ветеринар
л ы қ  
санитар

12
мемлекетт
ік

Барлығы 13 25

"Балқаш сервис колледжі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

10130300

Тамақтанд
ыруды 
ұйымдаст
ыру

3W101303
0 2 -
Аспазшы 
3W101303
0 1 -  
Кондитер-
безендіру
ші

43
мемлекетт
ік орыс

10120100 Шаштараз 
өнері

3W101201
0 1  
Шаштараз 
стилисті

25 орыс

3W071405
0 2 -  



07140500

Сандық 
техника (
түрлері 
бойынша)

Электронд
ы және 
сандық 
техникала
рға қызмет
көрсету 
ж ә н е  
жөндеу 
жөніндегі 
механик

12 орыс

Барлығы 80

"Бұқар жырау агротехникалық колледжі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

07161300

Автомоби
ль көлігіне
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану

3W071613
0 3 -  
Автомоби
ль көлігін 
жөндеу 
шебері

12 орыс

10130300

Тамақтанд
ыруды 
ұйымдаст
ыру

3W101303
0 2 -
Аспазшы

10 орыс 15 орыс

07161600

А у ы л  
шаруашыл
ы ғ ы н  
механикал
андыру

3W071616
03- Ауыл 
шаруашыл
ы ғ ы  
өндірісінің
тракторис
т-машинис
і

12 мемлекетт
ік

04140100
Маркетинг
(салалар 
бойынша)

3W041401
0 1 -
Сатушы

12 орыс

Барлығы 22 39

"Қарағанды тау-кен индустриалдық колледжі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

07150500

Дәнекерле
у  і с і  (
түрлері 
бойынша)

3W071505
0 1 -  
Электргаз
ы м е н  
дәнекерле
уші

16 мемлекетт
ік

07150500

Дәнекерле
у  і с і  (
түрлері 
бойынша)

3W071505
0 1 -  
Электргаз
ы м е н  
дәнекерле
уші

30 орыс

Электроме
ханикалық



07130700

жабдықтар
ғ а  
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану 
(түрлері 
ж ә н е  
салалары 
бойынша)

3W071307
03 - Жер 
а с т ы  
электросле
сарі

15 мемлекетт
ік

07130700

Электроме
ханикалық
жабдықтар
ғ а  
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану 
(түрлері 
ж ә н е  
салалары 
бойынша)

3W071307
03 - Жер 
а с т ы  
электросле
сарі

20 орыс

07140100

Технологи
я л ы қ  
процессте
р д і  
автоматта
ндыру 
ж ә н е  
басқару (
бейін  
бойынша)

3W071401
0 1 -
Бақылау-ө
л ш е у  
аспаптары 
м е н  
автоматик
аға қызмет
көрсету 
ж ә н е  
жөндеу 
жөніндегі 
слесарь

25 орыс

07320100

Ғимаратта
р  м е н  
құрылыста
рды салу 
ж ә н е  
пайдалану

3W073201
02-Ағаш 
ұстасы 
ж ә н е  
паркет 
жұмыстар
ы н ы ң  
шебері

15 орыс

Барлығы 106 15

"Қарағанды индустриалды-технологиялық колледжі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Нан пісіру
, макарон 

3W072103
0 3 -  
Наубайшы



07210300 ж ә н е  
кондитер 
өндірісі

, 
3W072103
0 2 -  
Кондитер

25 орыс

07210100
Ет және ет
өнімдерін 
өндіру

3W072101
01- Ет 
өңдеуші, 
3W072101
02-Ет 
өнімдерін 
өндіру 
желісінің 
операторы

25 орыс

10130300

Тамақтанд
ыруды 
ұйымдаст
ыру

3W101303
0 2 -
Аспазшы 
3W101303
0 1 -  
Кондитер-
безендіру
ші

25 орыс

10130300

Тамақтанд
ыруды 
ұйымдаст
ыру

3W101303
0 2 -
Аспазшы 
3W101303
0 1 -  
Кондитер-
безендіру
ші

15
мемлекетт
ік

07161300

Автомоби
ль көлігіне
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану

3W071630
2 -  
Автомоби
ль электр 
жабдықтар
ын жөндеу
жөніндегі 
электрик, 
3W071613
0 2 -  
Автомоби
ль жөндеу 
слесарі

25 орыс

07161300

Автомоби
ль көлігіне
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану

3W071630
2 -  
Автомоби
ль электр 
жабдықтар
ын жөндеу
жөніндегі 
электрик, 
3W071613
0 2 -  
Автомоби

14



ль жөндеу 
слесарі

мемлекетт
ік

07140500

Сандық 
техника (
түрлері 
бойынша)

3W071405
0 1 -  
Сандық 
техниканы
монтаждау
шы-жөнде
у ш і ,  
3W071405
0 2 -  
Электронд
ы және 
сандық 
техникала
рға қызмет
көрсету 
ж ә н е  
жөндеу 
жөніндегі 
механик

25 орыс

Барлығы 154

"Қарағанды машина жасау колледжі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

07150100

Машина 
жасау 
технологи
я с ы  (
түрлері 
бойынша)

3W071501
0 2 -  
Кеңбейінд
і 
станокшы

19 мемлекетт
ік

07150100

Машина 
жасау 
технологи
я с ы  (
түрлері 
бойынша)

3W071501
0 2 -  
Кеңбейінд
і 
станокшы

19 орыс 29 орыс

07150100

Машина 
жасау 
технологи
я с ы  (
түрлері 
бойынша)

3W071501
0 3 -  
Бағдарлам
а л ы қ  
басқарыла
т ы н  
станоктар
д ы ң  
операторы

23 орыс

07150600

Слесарлық
іс (салалар
ж ә н е  
түрлері 
бойынша)

3W071506
0 1 -  
Жөндеуші
-слесарь

20 орыс

Дәнекерле
у  і с і  (

3W071505
0 1 -  
Электргаз



07150500 түрлері 
бойынша)

ы м е н  
дәнекерле
уші

20 орыс

07220200

Темір-бето
н және 
металл 
бұйымдар
ын өндіру 
(түрлері 
бойынша)

3W072202
01-Металл
құрылымд
а р ы н  
құрастыру
жөніндегі 
слесарі

19 орыс

Барлығы 120 29

"Саран техникалық колледжі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

10130300

Тамақтанд
ыруды 
ұйымдаст
ыру

3W101303
0 2 -
Аспазшы 
3W101303
0 1 -  
Кондитер-
безендіру
ші

25 орыс

07150500

Дәнекерле
у  і с і  (
түрлері 
бойынша)

3W071505
0 1 -  
Электргаз
ы м е н  
дәнекерле
уші

16 орыс

07161300

Автомоби
ль көлігіне
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану

3W071613
0 2 -  
Автомоби
ль жөндеу 
слесарі

17 орыс

07230100

Тіг ін  
өндірісі 
ж ә н е  
киімдерді 
үлгілеу

3W072301
0 1 -  
Тігінші

25 орыс

07150600

Слесарлық
іс (салалар
ж ә н е  
түрлері 
бойынша)

3W071506
0 1 -  
Жөндеуші
-слесарь

25 орыс

Электроме
ханикалық
жабдықтар
ғ а  
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 

3W071307
03- Жер 



07130700 жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану 
(түрлері 
ж ә н е  
салалары 
бойынша)

а с т ы  
электросле
сарі

50 орыс

Барлығы 58 100

"Теміртау техникалық колледжі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

07150500

Дәнекерле
у  і с і  (
түрлері 
бойынша)

3W071505
0 1 -  
Электргаз
ы м е н  
дәнекерле
уші

55 мемлекетт
ік орыс

15 мемлекетт
ік орыс

07160500

Темір 
жолдың 
тартқыш 
жылжыма
л ы  
құрамын 
пайдалану,
жөндеу 
ж ә н е  
техникалы
қ қызмет 
көрсету

3W071605
0 1 -  
Локомоти
в 
машинисы
н ы ң  
көмекшісі 
(түрлері 
бойынша)

25 орыс

07150100

Машина 
жасау 
технологи
я с ы  (
түрлері 
бойынша)

3W071501
0 2 -  
Кеңбейінд
і 
станокшы

19 орыс

07130100

Электр 
жабдықтар
ы (түрлері 
ж ә н е  
салалары 
бойынша)

3W071301
0 1 -
Электромо
нтер  (
түрлері 
ж ә н е  
салалары 
бойынша)

14 орыс 15 орыс

07140100

Технологи
я л ы қ  
процессте
р д і  
автоматта
ндыру 
ж ә н е  

3W071401
0 1 -
Бақылау-ө
л ш е у  
аспаптары 
м е н  
автоматик
аға қызмет
көрсету 
ж ә н е  
жөндеу 

орыс



басқару (
бейін  
бойынша)

жөніндегі 
слесарь

25

Барлығы 138 30

"Осакаров ауданының мектеп-интернат-колледжі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

10130300

Тамақтанд
ыруды 
ұйымдаст
ыру

3W101303
0 2 -
Аспазшы 
3W101303
0 1 -  
Кондитер-
безендіру
ші

15 орыс

07161300

Автомоби
ль көлігіне
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану

3W071613
0 1 -  
Автомоби
ль жөндеу 
слесарі, 
3W071613
0 2 -  
Автомоби
ль электр 
жабдықтар
ын жөндеу
жөніндегі 
электрик

15 орыс

Барлығы 30

"Қазақстан Республикасының Халық қаһарманы" Рақымжан Қошқарбаев атындағы Балқаш техникалық 
колледжі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

07150500

Дәнекерле
у  і с і  (
түрлері 
бойынша)

3W071505
0 1 -  
Электргаз
ы м е н  
дәнекерле
уші

20 орыс

07130100

Электр 
жабдықтар
ы (түрлері 
ж ә н е  
салалары 
бойынша)

3W071301
0 1 -
Электромо
нтер  (
түрлері 
ж ә н е  
салалары 
бойынша)

20 орыс

07320100

Ғимаратта
р  м е н  
құрылыста
рды салу 
ж ә н е  
пайдалану

3W073201
04- Кең 
бейінді 
құрылыс 
жұмыстар
ы н ы ң  
шебері

20
мемлекетт
ік



07150700

Ж ү к  
көтергіш 
машинала
р  м е н  
транспорт
ерлер

3W071507
01- Кран 
машинисі 
(түрлері 
бойынша)

35

мемлекетт
ік орыс

07161300

Автомоби
ль көлігіне
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану

3W071613
0 1 -  
Автомоби
ль жөндеу 
слесарі

20 орыс

Барлығы 115

"Қарағанды кәсіптік-техникалық колледжі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

06130100

Бағдарлам
а л ы қ  
қамтамасы
з ету (
түрлері 
бойынша)

3W061301
0 2 -  
Web-дизай
нер

25 мемлекетт
ік

06130100

Бағдарлам
а л ы қ  
қамтамасы
з ету (
түрлері 
бойынша)

3W061301
0 2  -  
Web-дизай
нер

25 орыс

06120100

Есептеу 
техникасы
ж ә н е  
ақпаратты
қ желілер (
түрлері 
бойынша)

3W061201
0 1 -  
Компьюте
р л і к  
аппаратты
қ 
қамтамасы
з  е т у  
операторы

25 орыс

10120100
Шаштараз 
өнері

3W101201
0 1  -  
Шаштараз 
стилисті

36 орыс

02110400 Баспа ісі

3W021104
01 - Басуға
дейінгі 
процестер
д і ң  
операторы

25 орыс

03220200

Басқаруды
құжаттама
л ы қ  
қамтамасы

3W032202
0 1  -  орыс



з ету және 
мұрағатта
ну

Офис-мен
еджер

40

07130100

Электр 
жабдықтар
ы (түрлері 
ж ә н е  
салалары 
бойынша)

3W071301
0 1 -
Электромо
нтер  (
түрлері 
ж ә н е  
салалары 
бойынша)

25 орыс

Барлығы 201

"Теміртау индустриалды-технологиялық колледжі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

07230100

Тіг ін  
өндірісі 
ж ә н е  
киімдерді 
үлгілеу

3W072301
0 1 -  
Тігінші 
3W072301
0 2 -  
Арнайы 
тігінші

15
мемлекетт
ік орыс

07161300

Автомоби
ль көлігіне
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану

3W071613
0 1 -  
Автомоби
ль жөндеу 
слесарі

15 орыс

07150500

Дәнекерле
у  і с і  (
түрлері 
бойынша)

3W071505
0 1 -  
Электргаз
ы м е н  
дәнекерле
уші

35 мемлекетт
ік орыс

07320100

Ғимаратта
р  м е н  
құрылыста
рды салу 
ж ә н е  
пайдалану

3W073201
03- Құрғақ
құрылыс 
шебері

20 орыс

Барлығы 65 20

"Шет агротехникалық колледжі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

06120100

Есептеу 
техникасы
ж ә н е  
ақпаратты
қ желілер (
түрлері 
бойынша)

3W061201
0 1 -  
Компьюте
р л і к  
аппаратты
қ 
қамтамасы
з  е т у  
операторы

20
мемлекетт
ік



07161600

А у ы л  
шаруашыл
ы ғ ы н  
механикал
андыру

3W071616
0 1 -  
Жөндеуші
-слесарь

20
мемлекетт
ік

07161300

Автомоби
ль көлігіне
техникалы
қ қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану

3W071613
0 3 -  
Автомоби
ль жөндеу 
шебері

17 мемлекетт
ік

Барлығы 37 20

"Ж.Қ. Букенов атындағы Қарағанды банк колледжі" жеке меншік мекемесі

04110100 Есеп және 
аудит

3W041101
0 1 -  
Бухгалтер-
кассир

20 мемлекетт
ік орыс

04120100
Банк және 
сақтандыр
у ісі

3W041201
0 1 -  
Сақтандыр
у агенті

15 мемлекетт
ік

04120100
Банк және 
сақтандыр
у ісі

3W041201
02- Несие 
агенті

15 орыс

06130100

Бағдарлам
а л ы қ  
қамтамасы
з ету (
түрлері 
бойынша)

3W061301
0 2 -  
Web-дизай
нер

50 мемлекетт
ік орыс

Барлығы 100

"Қарағанды техникалық-экономикалық колледжі" жеке меншік мекемесі

07140500

Сандық 
техника (
түрлері 
бойынша)

3W071405
0 1 -  
Сандық 
техниканы
монтаждау
шы-жөнде
уші

15
мемлекетт
ік

06120100

Есептеу 
техникасы
ж ә н е  
ақпаратты
қ желілер (
түрлері 
бойынша)

3W061201
0 1 -  
Компьюте
р л і к  
аппаратты
қ 
қамтамасы
з  е т у  
операторы

15
мемлекетт
ік



Барлығы 30

"Қарағанды сән колледжі" жеке меншік мекемесі

10120100 Шаштараз 
өнері

3W101201
0 1 -  
Шаштараз 
стилисті

10 орыс 2 орыс

07230100

Тіг ін  
өндірісі 
ж ә н е  
киімдерді 
үлгілеу

3W072301
0 2 -  
Арнайы 
тігінші

13
мемлекетт
ік

Барлығы 23 2

"Сервис" колледжі" жеке меншік мекемесі

10130101
Қонақ үй 
бизнесі

3W101301
02- Аға 
қызметші

20 орыс

10120100 Шаштараз 
өнері

3W101201
0 1 -  
Шаштараз 
стилисті

20 орыс

10120200

Эстетикал
ы қ  
косметоло
гия

3W101202
0 1  -  
Визажист

20 орыс

07230100

Тіг ін  
өндірісі 
ж ә н е  
киімдерді 
үлгілеу

3W072301
0 5 -  
Модельер-
пішуші

15 орыс

07230100

Тіг ін  
өндірісі 
ж ә н е  
киімдерді 
үлгілеу

3W072301
0 2 -  
Арнайы 
тігінші

15 орыс

Барлығы 90

"Балқаш көпсалалы колледжі" жеке меншік мекемесі

06120100

Есептеу 
техникасы
ж ә н е  
ақпаратты
қ желілер (
түрлері 
бойынша)

3W061201
0 1 -  
Компьюте
р л і к  
аппаратты
қ 
қамтамасы
з  е т у  
операторы

19 орыс

10320200

Төтенше 
жағдайда 
қорғау (
салалар 
бойынша)

3W103202
0 1 -  
Құтқаруш
ы

30
мемлекетт
ік орыс



10410200

Темір 
жолкөлігін
д е  
тасымалда
у д ы  
ұйымдаст
ыру және 
қозғалыст
ы басқару

3W104102
01- 4-ші 
және 5-ші 
кластарды
ң темір 
жолстанса
сының 
кезекшісі

13
мемлекетт
ік

10410400

Ж о л  
қозғалысы
н 
ұйымдаст
ыру

3W104104
01- Жол 
инспектор
ы

16
мемлекетт
ік

Барлығы 78

"Қазтұтынуодағы Қарағанды университеті" жанындағы Экономика, бизнес және құқық колледжі" жеке 
меншік мекемесі

04140100
Маркетинг
(салалар 
бойынша)

3W041401
0 1 -  
Сатушы

8
мемлекетт
ік

04120100
Банк және 
сақтандыр
у ісі

3W041201
0 1 -  
Сақтандыр
у агенті

12 мемлекетт
ік орыс

Барлығы 20

"Қарағанды "Bolashaq" жоғарғы колледжі" жеке меншік мекемесі

07140900

Радиотехн
и к а ,  
электрони
ка және 
телекомму
никацияла
р

3W071409
0 1 -  
Телекомм
уникациял
ы қ  
жабдықтар
м е н  
байланыс 
арналарын
электромо
нтаждауш
ы-реттеуш
і

15
мемлекетт
ік

06130100

Бағдарлам
а л ы қ  
қамтамасы
з ету (
түрлері 
бойынша)

3W061301
0 2 -  
Web-дизай
нер

15
мемлекетт
ік

06130100

Бағдарлам
а л ы қ  
қамтамасы
з ету (
түрлері 
бойынша)

3W061301
0 2 -  
Web-дизай
нер

15 орыс



Барлығы 45

Жалпы облыс бойынша 2626 502 2

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


